[bookmark: _GoBack][image: ]

Республика Карелия
Пряжинский национальный муниципальный район
Администрация Чалнинского сельского поселения
                         ________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июня 2022 года                                                                                  № 42А

п. Чална

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых
 актов администрации Чалнинского
сельского поселения

На основании Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Администрация Чалнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Чалнинского сельского поселения
- от 5 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении административного регламента Администрации Чалнинского сельского поселения по контролю за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства»;
- от 5 февраля 2013 года № 7 «Об утверждении административного регламента Администрации Чалнинского сельского поселения «Муниципальный контроль сфере благоустройства»;
- от 5 февраля 2013 года № 6 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного назначения в границах населенных пунктов Чалнинского сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чалнинского сельского поселения в сети Интернет

Глава Чалнинского
сельского поселения                                                                   Н.Е. Силакова

image1.png